Câmara Municipal de Ouro Branco

Praça Sagrados Corações, 200 – Ouro Branco – Minas Gerais – CEP 36420-000 – Fone (31)3741-1225

www.ourobranco.cam.mg.gov.br

PROJETO DE RESOLUÇÃO Nº 07, DE 2020.

APROVA AS CONTAS DO
EXECUTIVO MUNICIPAL DE OURO
BRANCO, ESTADO DE MINAS
GERAIS, REFERENTE AO
EXERCÍCIO FINANCEIRO DE 2017
(PROC. 1.047.270).

A Câmara Municipal de Ouro Branco, Estado de Minas Gerais, no
uso de suas atribuições e conforme dispõe o art. 31 da Constituição Federal,
RESOLVE:

Art. 1º Ficam aprovadas as contas do Executivo Municipal de Ouro Branco,

Estado de Minas Gerais, do Exercício Financeiro de 2017 (PROCESSO
1.047.270), conforme julgamento da Câmara Municipal.

Art. 2º Esta Resolução entrará em vigor na data de sua publicação.

.

Ouro Branco, 09 de novembro de 2020.

Leandro Marcelo Souza
Presidente

José Irenildo Freires de Andrade
Vice-Presidente

Nilma Aparecida da Silva
Secretária